עם קבלת ההודעה תיבדק זכאותו לתואר ויושלם הטיפול באישור סיום לימודיו. **סטודנט שלומד בשתי פקולטות יגיש בקשה לסגירת תואר בכל פקולטה בנפרד. המועד האחרון להגשת בקשה לסגירת תואר הינו 31.12.2017** תלמידים שיסיימו את חובותיהם לתואר ויגישו בקשה לסגירת התואר עד תאריך 31.12.2017 ייכללו בטקס הבוגרים של שנה"ל תשע"ח שיתקיים בחודש יוני 2018.

סטודנט שיסיים חובותיו לאחר מועד זה ועד 31.12.2018, יהיה זכאי לאישור זכאות לתואר, ואת התעודה יקבל בטקס שיערך בשנה שלאחר מכן.
בשקלול הציונים לתואר יילקחו בחשבון אך ורק המקצועות שנלמדו באוניברסיטת בן-גוריון בנגב.
**הציון לתואר הינו סופי.

הסטודנט מתבקש להזמין את האישורים הרצויים כ- **3 שבועות לפחות** לפני המועד הרצוי לקבלתם. אישור לימודים הינו אישי והוא יימסר לסטודנט בלבד.

## שכר לימוד

תשלום שכ"ל מחושב לכל סמסטר בנפרד (סמסטר סתיו, סמסטר אביב), בהתאם למספר הנקודות אליהם רשום הסטודנט בסמסטר.

תעריפי שכר הלימוד מפורטים בחוברת "הוראות והסברים לסדרי הרשמה ותשלום שכר לימוד לשנה"ל תשע"ח 2017/2018. להלן הקישור

<http://in.bgu.ac.il/accounts/Pages/default.aspx>

## בחינות

לנוהל הבחינות האוניברסיטאי

[http://in.bgu.ac.il/acadsec/exams/Pages/exams\\_procedure.aspx](http://in.bgu.ac.il/acadsec/exams/Pages/exams_procedure.aspx)

## מועד מיוחד

ע"פ החלטות מוסדות האוניברסיטה, זכאי כל סטודנט לשני מועדי בחינות.